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

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
snd 1 suit, sl, var d  blindex, coz, 
ár sen,', piscina, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, R$ 900,00 + taxas (Cond Jo­
sé Cosme Residence). 
APA000071/11.

Alecrim

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. CASA, Res/ 
comerc c/4/4,2 sis, 1 wc soc, coz, 
copa, ár serv, 1 gar, 270m2. R$ 
2.200,00 + taxas ( Vizinho a Facul­
dade Câmara Cascudo) 
CAA00001/11.

Candelária

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2 
amb, wc, coz com armar, despen­
sas, dep de empreg, ar de sen/, 
churrasq, gar. R$ 3mil + taxas. 
CAA 100321

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  
3/4 sdo 1 stes, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, dep emp, ár serv, gar.R$ 
1.400,00 + TAXAS. CAA-5705.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2 
amb, coz, ar de serv. R$ 2.500,00 
+ taxas. CAA 100198

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 4/4, closet, sla para 3 amb, 
wc, coz com armar, despensas, 
dep de empreg, ar de serv, ar de 
lazer completa, gar. R$ 3.800,00 
CAA 100248

Ponta Negra
CAIO FERNANDES - C.1191. EMERSON CRECI 8067. F: ç a o e  películas p/apartamentos, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 4141-3250.Precisa de corretor(a) residências, p iscina^ quadra e 
feriados das 8 as 17 hs.Ponto co- d  ou s/ exo. Damos treinamento, campo. KdííUb-U4/y/88io-/dt>/

z tn ilA R TnSn iiA PSÍ? ! ai L e„ : " C’ +,_ou '  MULT CONSULTORIA EM RH - ..............= =  . . . .  = 7

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótima ca­
sa mobiliada com 5/4 sdo 1 ste, 
sla para 3 amb, var, pergolado, la­
vabo, wc, coz com armar, despen­
sas, dep de empreg, ar de serv, 2 
gar coberta e portão elet. R$ 4mil

COA 100387
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/2 s!s, 2 wc, copa, recepção, 
137m2. R$ 1.200,00 + taxas (Rua 
da Farmácia Amadeus na Av. Ja- 
guarasri) PCA000044/n.
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Loja d

86 Vagas de empregos em sele­
ção. Vendedora, Op. Caixa, Fren- 
tista, Motorista, ASG, Copeira, Co­
zinheira, Garçom, Aux. de Cozi­
nha, Promotora e Atendente.. F: 
9108.6032/8831.8630 Rua . João 
Pessoa, 219 - Ed. Sisal, sala 602, 
Centro (em frente a Caixa Econô­
mica)
MULT CONSULTORIA EM RH -

Comunicados, 
Recados e Editais

Excursões

Flano de Saúde

PLANOS Medmais, Amil, Uni- 
med. F:8805-4229/3086-1978

ÜtStíCOS

Serviço 
para o Lsr

ceram, estacion rotativo, Id somb eívÍPREGOSNORN.BLOGSPOT.

Praias R$ 900,00 + taxas (Potiguares COM)

PRECISANDO CONTRATAR? -

Eieírodom. e Utensíilos

2 QUARTOS
FREE- Com nf. R$ 1.100,00. 
3234-0083/9900-1777.

CHLES E CASAS A partir 
R$250,00(Mês).Na Praia de Gra- 
çandu. F:(084)3226-2006

CONSULTA ESPIRITUAL Joana 
D’arc.Fa!o tudo em uma só consul- 
ta.Trago seu amor de volta. 
Trabalho para todos os fins. 
Resultado garantido.3661 -8311/ 
8873-3093/3672-4521.
MÃE NADJA DE IANSÃ - Consul­
tas espirituais, rosário, cartas, bú­
zios e tarô. Trago seu amor de vol­
ta. Felicidade é um direito seu. 
3205-0219/8745-7585/8132-4515
ORIENTAÇÃO Para seu bem es­
tar: Cartas, Orientações ao Anjo 
da Guarda, Búzios, Consulta espi­
ritual e outros. F:3272-0805/9603- 
1647

PACOTE AÉREO - P/corpus 
christi na Canção Nova c/Padre 
Fábio de Melo. Citi Tur p/Campos 
do Jordão, Aparecida, Guaratin- 
guetá, 23 de junho a 27 de junho. 
3221-3777/8813-1484. jbs tur.

TAM/GOL Promocional.HELDER. 
F: 9990-4474

Serviço e Manutenção

FABRICAMOS ELEVADORES
Style, Alternativo, Plataformas p/ 
deficientes e revitalização de cabi­
nes de Aço Inox. F: 3202-7900/ 
9981-1275

2 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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